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 Załącznik Nr 4

  do Uchwały Nr    /      /2004

   Rady Miejskiej Ostrzeszów 

                                                                                                                                                                                 z dnia                        2004r.

Plan realizacji inwestycji, remontów i innych wydatków majątkowych

miasta i gminy Ostrzeszów na 2005 rok.

Lp.
Dz./Rozdz./§/
Temat
Kwota

 w zł.

1
2
3
4






1.

WIEŚ:





600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/6050
Remonty cząstkowe

Remont przepustów

Profilowanie dróg równiarką

Remont dróg żużlem , tłuczniem

Ścinka poboczy

Wycinka drzew i krzewów

Budowa dróg: Rogaszyce Kolonia

                       Pustkowie – Królewskie

                       Siedlików ( FOGR)
100.000

50.000

70.000

60.000

20.000

10.000

2.029.039



MIASTO:





600/60016/4270

600/60016/4270
Remonty cząstkowe

Remont urządzeń odwadniających
100.000

40.000


600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/6050
Remont dróg gruntowych- utwardzenie

Profilowanie dróg gruntowych

Remonty bieżące chodników.

Budowa ulicy Wrzosowej
42.000

20.000

30.000

240.000


600/60013/6300

600/60014/6300

600/60095/6050
Wspólne inwestycje z innymi zarządcami dróg:

-Ciąg pieszo-rowerowy ul. Piastowska w kierunku  oczyszczalni

-Przebudowa skrzyżowania droga Nr 11 ul. Przemysłowa 

 Władysława Grabskiego, Zamkowa, 

-Ścieżka droga Nr 11 w kierunku Rogaszyc i Parceli 2

-Poprawa przejezdności skrzyżowań : Piastowska – Daszyńskiego- Piekary, Zamkowa- Gorgolewskiego

- chodnik w Szklarce Przygodzickiej,
250.000



1
2
3
4

2.
700/70095/6050
Budowa bloku komunalnego.
400.000

3.

4.

5.

6.
700/70005/6050

750/75023/6050

801/80101/6050

900/90001/6050
Wykupy gruntów .

Budowa windy w budynku Urzędu oraz zakup sprzętu i budowa sieci komputerowej 

Budowa sali gimnastycznej

Szkoła Podstawowa w Niedźwiedziu , Siedlikowie.

Budowa lud dofinansowanie systemów kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy , w tym na nowopowstających terenach inwestycyjnych , współudział w budowie kanalizacji we wsiach Rojów, Olszyna , Rogaszyce. 
10.000

340.000

600.000

650.000

7.

8.

9.

10.

11.

12.
900/90003/6050

900/90015/6050

900/90095/6050

900/90095/6050

921/92113/6220

926/92604/6210
Budowa systemu zbiórki odpadów

Budowa i rozbudowa oświetlenia

Budowa targowiska miejskiego

Budowa stacji uzdatniania

Modernizacja Kinoteatru 

Modernizacja bazy Ośrodka Sportu i Rekreacji.
200.000

270.000

150.000

100.000

500.000

200.000



Ł Ą C Z N I E
6.481.039

tj. 18,0 %

wydatków ogółem

